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To będzie ciekawy weekend w Krakowie! W Klubie Studio wystąpi Basia Dratwińska, a na dokładkę

jeszcze mamy Studencki Festiwal Piosenki. Poza tym zapraszamy Was na Noc Księgarń Online, a także

nową wystawę w Muzeum Narodowym. 

Zapraszamy na koncert Basi Dratwińskiej z projektem "Naprawdę". Koncert odbędzie się

na scenie plenerowej Klubu Studio. Basia,to 23-letnia studentka wydziału Jazzu i Muzyki

Rozrywkowej, Akademii Muzycznej im.Karola Szymanowskiego w Katowicach, autorka muzyki i

polskich tekstów. Jej muzyka to miks popu, soulu, R&B i funku, elektronie brzmienia,

zarówno współczesne, jak i vintage’owe, inspirowane latami 70', 80'. Łączy w sobie

funkowy groove,improwizację, rytmiczne partie instrumentów dętych, uzupełnione o polskie

teksty. Koncert w sobotę o godz. 20.

Studencki Festiwal Piosenki odbędzie się z udziałem ograniczonej liczby publiczności

oraz będzie transmitowany online! Organizatorzy zapraszają na "Lema Pamięci: Czarne

Lustro", czyli Koncert Galowy (sobota, godz. 19), Koncert Laureatów konkursu oraz Koncert

Finałowy "Bezsenność czyli kilka pozornie nieistotnych chwil" (niedziela godz. 19). Wszystkie

wydarzenia odbędą się w Małopolskim Ogrodzie Sztuki.

W piątek o godz. 19 na scenie Małopolskiego Ogrodu Sztuki zobaczymy spektakl pt.

“Jedzonko”. Tematem spektaklu Teatru im. Słowackiego będzie jedzenie. To, czym się

delektujemy, obżeramy, co konsumujemy, pochłaniamy, wcinamy... Skąd się wzięło w naszym

koszyku, lodówce i na naszym stole? Jaką drogę przeszło i z jakim kosztem się wiąże? W

spektaklu wykorzystano cytaty z książki Warnera Anthony’ego „Wściekły kucharz” w

tłumaczeniu Katarzyny Makaruk.

Nowa wystawa w Muzeum Narodowym w Krakowie - “Geniusz Baroku: Szymon

Czechowicz”. Twórczość Polaka, który swym talentem zrównał się z najlepszymi włoskimi

malarzami swego czasu— nigdy jeszcze nie była przedmiotem osobnej wystawy

monograficznej. Wielka prezentacja jego dorobku — ponad 200 obrazów i rysunków — to

niezwykła okazja do spotkania z wielką sztuką późnego baroku. W MNK od piątku -

zapraszamy!

Weekend papieski w Muzeum Narodowym w Krakowie! MNK zaprasza do odwiedzenia

wystawy „Karol Kardynał Wojtyła. Fotografie Adama Bujaka” w Arsenale Muzeum Książąt

Czartoryskich, przy ul. Pijarskiej 8 - przez cały weekend bilety na wystawę będzie można nabyć

jedynie za 1zł. Natomiast w niedzielę o godz.18:00 zapraszamy na koncert trio smyczkowego

„Bonjour”, będący zwieńczeniem weekendu papieskiego. Wydarzenie odbędzie się na

dziedzińcu Muzeum Książąt Czartoryskich. 

W ten weekend odbywa się Noc Księgarń online, czyli największe literackie

wydarzenie tej jesieni. W programie ponad 200 wydarzeń: wirtualne spotkania autorskie,

transmisje koncertów, warsztaty, dyskusje, quizy, konkursy i specjalne wydarzenia dla

najmłodszych czytelników. W imprezie biorą też udział krakowskie księgarnie, m.in. Księgarnia

pod Globusem, Massolit czy BONOBO. Śledźcie program na stronie internetowej! 



MOCAK w  ramach tygodnia otwartych galerii krakowskich KRAKERS zaprasza na

oprowadzenie z przewodniczką po wystawach oraz spotkanie Klubu Czytelniczego Sztuka

Opowieści. Zwiedzanie wystawy w niedzielę o godz. 16.

W Galerii Baszta w Dworku Białoprądnickim, od niedzieli 18 października do 1

listopada można obejrzeć instalację typu site – specific. Będzie to ekspozycja pt. „Astral

Data Transmission” autorstwa artystki wizualnej Aleksandry Liput. Wydarzenie odbędzie się w

ramach Cracow Art Week „Krakers” 2020: Sztuka – pojęcie otwarte. Instalację będą tworzyć

głównie obiekty ceramiczne, stworzone specjalnie na potrzeby Galerii Baszta. Autorka będzie

osobiście eksplorować przestrzeń stając się swoistym medium, a widz obejrzy dzieło „na żywo”

jej oczami.
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